



*Restaurant Pakhuset Svaneke ApS
Brænderigængen 3
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 31947839

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *7/2* 2018

Jacob Borup Turman
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Restaurant Pakhuset Svaneke ApS
Brænderigængen 3
3740 Svaneke

Telefon: 56 49 65 85
E-mail: post@restaurantpakhuset.dk

CVR-nr.: 31 94 78 39
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Borup Turman

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed

Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år restaurationsdrift.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 59, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.724, og en egenkapital på t.kr. 560.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret eller stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.387.743	2.237
1 Personalemkostninger.....	-1.831.929	-1.765
2 Afskrivninger.....	-285.354	-316
Andre driftsomkostninger.....	-112.321	-51
DRIFTSRESULTAT	158.139	105
Andre finansielle omkostninger	-82.528	-73
RESULTAT FØR SKAT	75.611	32
3 Skat af årets resultat.....	-16.710	-7
ÅRETS RESULTAT	58.901	25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	58.901	25
DISPONERET I ALT	58.901	25

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Goodwill.....	130.000	260
Immaterielle anlægsaktiver	130.000	260
5 Grunde og bygninger.....	1.603.220	1.301
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	296.554	375
Materielle anlægsaktiver.....	1.899.774	1.676
Deposita.....	336.294	336
Finansielle anlægsaktiver.....	336.294	336
ANLÆGSAKTIVER.....	2.366.068	2.272
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	22.500	24
Varebeholdninger	22.500	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.500	26
Andre tilgodehavender	11.000	8
Periodeafgrænsningsposter.....	27.249	29
Tilgodehavender	91.749	63
Likvide beholdninger	243.642	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	357.891	87
AKTIVER	2.723.959	2.359

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat.....	310.185	251
6 EGENKAPITAL.....	560.185	501
Hensættelse til udskudt skat	49.769	78
HENSATTE FORPLIGTELSER	49.769	78
Udlån selskabsdeltagere og ledelse	325.699	325
Prioritetsgæld.....	1.161.649	710
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.487.348	1.035
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	62.900	31
Kreditinstitutter	0	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	136.844	137
8 Selskabsskat.....	45.526	0
Anden gæld.....	381.387	368
Kortfristede gældsforpligtelser	626.657	745
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.114.005	1.780
PASSIVER	2.723.959	2.359
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.702.851	1.665
Pensioner	46.159	26
Andre omkostninger til social sikring	82.919	74
	<u>1.831.929</u>	<u>1.765</u>
2 Afskrivninger		
Mindre nyanskaffelser	18.871	56
Goodwill	130.000	130
Bygninger	32.691	27
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.792	103
	<u>285.354</u>	<u>316</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	45.526	0
Regulering af udskudt skat	-28.816	7
	<u>16.710</u>	<u>7</u>

NOTER

		Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		1.300.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2017		1.300.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.040.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-130.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-1.170.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		130.000
		<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.327.543	1.053.241
Tilgang i årets løb	334.919	24.238
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1.662.462	1.077.479
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.551	-677.135
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-32.691	-103.790
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-59.242	-780.925
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.603.220	296.554
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	251.284	58.901	310.185
	<u>501.284</u>	<u>58.901</u>	<u>560.185</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Udlån selskabsdeltagere og ledelse	325.059	325.699	0	0
Prioritetsgæld	740.861	1.224.549	62.900	-894.000
	<u>1.065.920</u>	<u>1.550.248</u>	<u>62.900</u>	<u>-894.000</u>

	2017	2016 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	45.526	0
	<u>45.526</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret løsøre pantebrev t.kr. 600 i selskabets driftsmateriel og inventar til bogført værdi t.kr. 296.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.225 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på t.kr. 1.274